
LMIV Datenblatt zum Artikel

Zuckerfreier Kaugummi mit Süßungsmittel und Minz- und Mentholgeschmack.

Enthält eine Phenylalaninquelle. Kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken.Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kühl und trocken aufbewahren. Nach dem Öffnen bald verzehren

Zutaten: Zutaten: Kaumasse, Süßungsmittel Xylit, Sorbit, Verdickungsmittel Gummi Arabicum, Feuchthaltemittel Glycerin, Aromen, Füllstoff Calciumphosphate,
Emulgator SOJALECITHIN, Süßungsmittel Aspartam K, Farbstoff E 171, Überzugsmittel Carnaubawchs, Antioxidationsmittel BHA, Farbstoff E133.

Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig Nach dem Essen und TRinken mindestens 20 Minuten lang kauen.

Abmessungen: Nettogehalt 64.00 Gramm,Bruttogewicht 80.00 Gramm

Kontakt:  Name: Mars Austria OG; Adresse: Eisenstädter Strasse 80, 7091 Breitenbrunn; Telefon: +432162 601 0; Email: contact@at.mars.com

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 600 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 144 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 60 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
   davon mehrwertige Alkohole Ungefährer Wert (~) 60 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
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